Hatta bunu nüfus yoğunluğunu arttırmada
politik bir yöntem olarak teşvik dahi etti.
Balkanlarda terk edilmek zorunda kalınan
yerlerdeki oldukça büyük sayıdaki
Türk'ün, ülke vatandaşlığına tekrar girmesi

16 BOA., MV. 176/36, 132 sayılı 6 Nisan 1329 (19
Nisan 1913) tarihli Meclis-i Vükela mazbatası.
17 Tevfik Bıyıklıoğlu, Trakya'da Millî Mücadele,
cilt I (Ankara, 1987): 89-90.
18 Katliamlarla ilgili Ayrıntılı Bilgi için Bkz:
H.Yıldırım Ağanoğlu, Osmanlı'dan Cumhuriyet'e
Balkanlar'ın Makûs Talihi Göç (Istanbul, 2001),
a.g.e., 62-84.